
SMLOUVA O ZÁJEZDU - VOUCHER číslo: =VS Pk,MéML, ,Q,8 S,,anač.,
CESTOVNÍ KANCELÁŘ
CACEK LADISLAV CK KO-TOUR
Riegrova 52, 572 01 POLIČKA
IČO: 13554441 DIČ: CZ501125192

ZASTOUPENÁ OBCHODNÍM ZÁSTUPCEM
lng.Radek jirků, Jičínská 1042, 293021 Mladá Boleslav
IČO 41810953

tel. , tel/fax
bankovní spojení: Česká spořitelna č. ú.:

MONETA Money Bank č. ú.:
Komerční banka č.ú.:

ZÁJEZD DO: Chorvatsko sv.Filip a Jakov
min. nutný počet klientů: 35

\Nww.kotour,CZ

Osob: termín:
35-59 7.8 -16.8.2020

dní/nocí: rezervace do:
10/7

UBYTOVÁNÍ: vila Nina - studia 1/2,1/3,1/4
název, typ, kate(,;orie

počet pokojů - lůžek - přistýlek:
seznam studií předán - bude upřesněno skupinou

DOPRAVA:
druh: klimatizovaný autobus

STRAVOVÁNÍ - způsob: vlastní
rozsah: chorvatská polopenze

DALŠÍ OBJEDNANÉ SLUZBY:

1rasa: nástupní, výstupní místo
Dvůr Králové n.L

svoz za příplatek: losoba

POZNÁMKY, POŽADAVKY, RŮZNE: není pro CK závazné

Objednavatel (zákazník) Č.1 uzavírá s CK tuto Smlouvu o zájezdu dle zák. 159/99 Sb. i ve prospěch následujíckh osob.
organizace úplná adresa VC. P$C ič mobil, email

Dům dětí a mládeže Jednička Spojených národů 1620
54401 Dvůr Králové nad Labem lČ: 71236554 ,

zastoupená Mgr. Iveta Hanušová, ředitelka
CENA ZÁjEZDU: CELKEM
Základní cena - osoba: 2 osoby ve studiu, osoby ve studiu, 4 osoby ve studiu
pojištění: dobrovolné-léčebné výlohy, storno zájezdu a odpovědnost , do 15 let =
Příplatky: turistická taxa od 12 - 18 r. = ; od 18 r. = .
Na místě se hradívratná kauce 300 Euro skupina nebo podle dohody
Slevy: 21.gratis,2 místa na 30 pIatíckh ,3 místa na 40 p|at{cÍch,4 místa na 45 plat[cích, 4,5 místa na 54 plat.
Děti do 12 let dětská porce sleva
CENA CELKEM: dle skutečného
V ceně: doprava autobusem, 7x ubytování, 7x polopenzi, zástupce CK, pojištěni ck proti úpadku, počtu

Podpisem této Smlouvy o zájezdu vyjadřú]1 souhlas se zpracováním osobních údajů mých i osobnÍ* údajů dalších spolucestujících ývedených na této Smlouvě
o záezdu) v souladu s nařízením Evropské unie q nakládáni $ osobními údaji gdpr. Kompletni informace o zpracovní osobnlch údajů, úcelech a dobách zpracování a
poučení o právech najdete na www..kotour.cz.

Záloha č. l: uhradit do: 7.1.2020 úhrada dne: doklad:
Záloha č. 2: uhradit do: 15.2.2020 úhrada dne: doklad:
Záloha Č.3 uhradit do: 15.4.2020 úhrada dne: doklad:
Doplatek: dle skutečného počtu uhradit do: 5.7.2020 úhrada dne: doklad:
ZVLÁŠTNÍ PODMiNKY, POZNAMKY: Prohlašuji, že souhla8lm s vešketými podmínkami v této smlouvě (str. č. l) a že jsem by| seznámen se všeobecnými podmlnkaml (str. č. 2
-3 3) a souhlasfm s jejich zněnfm a toi jménem všech výše uvedených osob, které mno k uzavření této smlouvy zmocnily. Dále potvrzuji, že ml byl přédán kafalog (popř. jiná nabídka
zájezdů), byl jsem seznámen s infomaceml v něm uvedenými a o%cže1 jsem informacl o času adjezdu a přgezdu, lnformacl o pasových a vkoYých požadavcích a lnfomaá

přfslupú k pojistným podmínkám pojišťovny Uniqa (kompľexni cestovní pojištěnl). Údaje o pasových a vízových požadavcích, lhůtách pro jejich vyřlzenl a požadovaných zdravotnlch
-|oklade¢h pro česlu a pobyt v cIlové zemi Jsou uvedeny na wWw.mzv.cz. Zákaznlci s ceshvnfm dokladem vydaným mimo ČR jsou si povinni zajlstít potřebné doklady pro cestu
jo clkjvé destinace l všech lranzitnich zemí (informace jsou podávány bezplatně na zastupitelských úřadech těchto států). Zákazník je zodpovědný za správnost, platnost a Úplms!
aGéCh svýchdokumentů a dokladů potřebných ke vstupu do dané země.

POKYNY K ODJEZDU budou posílány (cca 5-7 dní před odjezdem) na e-mailovou adresu klienta. Pokud nebude uvedena e-mailová adresa klienta, bude adbavent
Lasiáno pradejcl. U autobusových zájezdů jsou povolena zavazadla max. 20kg/osoblj; do bušu sb noberou ?!KROSNY"? kartony piva, limonád,

}JN1QA pojišťovna, ä.8. osvědčuje sjednání povinného pojlštěnl záruky v důsledku úpadku cestovnl kancoláře ve smyslu zákona č. 159199 8b. Toto osvědčeni nahrazuj'
·!oklad pro pojištěné osoby. Tato Smlouvá o zájezdu je současně dokladem o pojištění podle § 6 odst. 3 zák. č. 159/99 Sb, Na zájezd dle Smlouvy q zájezdu se vztahuje pQjištěnľ,
,na základě kterého vzniká zákaznfkovl právo ria plnění v přlpadech, kdy CK z důvodu svého Úpadku a) neposkytne zákazníkovi dopravu z místa pobytu v zahraničí do České
'epubhky, pokud je tato dop,rava součástl zájezdu; b) nevráti zákaznfkovi zaplacenou zálohu nebo cenu zájezdu v případě, Ze se zájezd neuskutečnil; c) nevrátl zákazníkovi rozdô
mezi zaplacemu cenou zájezdu a cenou částečně poskytnutého zájezdu v případě, že se zájezd uskutečnil pouze z Usli. ZpůsobY .oznámenf pp//stné události: Nastane4i
skutečnost uvedená v bodu a), oznamte tuto pojistnou událost neprodleně na tel. čísle a vyčkejte dalších pokynů. Nasfane-li skutečnost uvedená viz bod b) a bo±
), oznamte tuto sku1ečnost nejpozději do 6 měslců od škodné události na adresu FIDUCIA s.r.o., Národní třída 10, 110 00 Praha 1. Spdu s oznámenlm zašlete kopil Vaší Smloun
'=, potvrzeni o zájezdu 'l Podpis obch'odního zástupce PodpiS CK KO-TQUR

17.12.2019 ·

l


